
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] 

№ 
[REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

Об отмене постановления  
администрации города 
Благовещенска 
от 18.10.2024 № 5114  
 
 
 
 

 

 
На основании статьи 40 Устава городского округа города Благовещенска, 

принятого Решением Думы города Благовещенска от 26.05.2005 № 62/89 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Отменить постановление администрации города Благовещенска от 
18.10.2024 № 5114 «О внесении изменения в порядок расчета платы за 
пользование муниципальным жилым помещением, предоставленным по 
договору коммерческого найма (аренды), утвержденный постановлением 
администрации города Благовещенска от 18.12.2019 № 4354». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании 
«Официальный сайт администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru) 
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е. 

 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


